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Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 11. februvarija 1905

o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 20. oktobra 1904 radi pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajni občini, oz. v občini trg Oberzeiring za leto 1904.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti n ujmi- 
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 24. januvarija 1905 sledeči sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 26. oktobra 1904 :

Krajni občini Oberzeiring v istoimenom sodnijskem okraju dovoljuje sc 
vrhu jej že od deželnega odbora za leto 1904. v pobiranje dovoljene 67 odstotne 
občinske doklade od vseli v občini Oberzeiring predpisanih neposrednih ce­
sarskih  davkov z izjemo osebnega dohodninskega davka, dalje še v pokritje 
posameznih potrebščin za trg  Oberzeiring vštevši za to od deželnega odbora 
začasno dovoljeno 32 odstotno doklado, pobiranje 52 odstotne občinske doklade 
od neposrednih cesarskih davkov od v trgu Oberzeiring sc nahajajoči hišni p o ­
sesti in tamo opravljenih obrtnih podjetji, kakor tudi od rentnega davka p red ­
pisanega prebivalcem trga za leto 1904.

C ln r y  1. r.
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56 .
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 11. Februar 1 9 0 5
betreffend den Allerhöchst genehmigte» Landtagsbeschluß von» 2 6 .  Oktober 1 9 0 4  
wegen Einhebung erhöhter Gc»neinden»»»lage» in der Ortsgemeinde, bezw. M arkt­

gemeinde Oberzeiring pro 1 0 0 4 .

©eine f. u . f. Apostolische M a jes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 4 .  J ä n n e r  1 9 0 5  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom 2 6 .  O k ­
tober 1 9 0 4  allergnädigst zu genehmigen geruh t:

D e r  Ortsgcm eindc O berzeiring im gleichnamigen Gerichtsbczirke w ird  außer der 
ih r  bereits vom Landesausschnsse zur En thebung  fü r  das  J a h r  1 9 0 4  bewilligten G e- 
meindenmlagc von 6 7  P ro z e n t  auf sämtliche in der Gemeinde Oberzeiring vorgeschriebenen 
direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der Personaleinkommensteucr weiters 
noch zur Deckung der besonderen Erfordernisse fü r  den M a rk t  O berzeiring  m it  Einschluß 
der h ierfür  seitens des Landesansschusscs Vorläufig bewilligten 3 2  prozentigen U mlage 
die E inhebung einer 5 2  prozentigen Gemeiudeumlage auf  die direkten landesfürstlichen 
S te u e rn  von dem im M ark te  Oberzeiring gelegenen Hausbesitze und den daselbst 
betriebenen Gewerbsnnternehm ungen sowie auf die den M arktbewohnern  vorgeschriebene 
Reutensteuer pro 1 9 0 4  bewilligt.

C ln r y  m. |>.

D r u c k e r e i  . W p f a n i * ,  © r a j . i i > *




